
Nr. 20223
25 juni

2024

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 17 juni 2024,

nr. IENW/BSK-2024/106699, houdende herbenoeming tot voorzitter

Overlegorgaan Fysieke Leefomgeving

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 9, eerste lid, Wet overleg fysieke leefomgeving;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 januari 2025, voor een periode van vier jaar, te herbenoemen tot voorzitter van het
Overlegorgaan Fysieke Leefomgeving, mevrouw S.M. Dekker.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
M.G.J. Harbers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 20223 25 juni 2024



TOELICHTING 

Mevrouw Dekker is herbenoemd tot voorzitter Overlegorgaan Fysieke Leefomgeving. Als voorzitter
heeft zij de specifieke taak van het voorzitterschap van het Noordzeeoverleg (NZO). Het NZO was
aanvankelijk ingesteld voor een periode van drieënhalf jaar tot 1 januari 2025. Besloten is om het NZO
met een periode van zes jaar te verlengen. Naar aanleiding daarvan is ook besloten om de benoeming
van mevrouw Dekker (aflopende op 1 januari 2025) tot voorzitter met de maximale termijn van vier
jaar te verlengen.

2 Staatscourant 2024 nr. 20223 25 juni 2024


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 17Â juni 2024, nr.Â IENW/BSK-2024/106699, houdende herbenoeming tot voorzitter Overlegorgaan Fysieke Leefomgeving
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


